Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

Tel.: (61) 2103-7200 – Fax: (61) 2103-7221

www.condsef.org.br

condsef@condsef.org.br – comunica@condsef.org.br

1

Ofício CONDSEF nº 255/2014.    Brasíl ia-DF, 01 de setembro de 2014.

I lustríssimo Senhor
JOSÉ LÚCIO LIMA MACHADO
Presidente da Secretaria-Executiva da VALEC Engenharia, Construções e
Ferrovias S.A.

Senhor Presidente,

A  CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES N O SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

–  CONDSEF ,  entidade sindical legalmente constituída, inscrita sob CNPJ nº

26.474.510/0001-94, sediada no SDS, Ed. Miguel Badya, Bloco “L”, nº 30,

Brasíl ia/DF, neste ato representada por seu Diretor, Rogério Antônio Expedito ,

vem, respeitosamente, perante Vossa Senhoria apresentar e requerer o que

segue:

Estamos apresentando a proposta de Acordo Coletivo de Trabalho dos

Empregados Públicos da VALEC Engenharia, Construções e Ferrovias S.A.,

aprovada no Encontro Nacional  dos Servidores no dia 29/08/2014,  e

aproveitamos para solicitar uma reunião com Vossa Senhoria, para tratar deste

assunto.

Certos do vosso pronto atendimento, reiteramos nossos protestos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

Diretor/CONDSEF

http://www.condsef.org.br/
mailto:condsef@condsef.org.br
mailto:comunica@condsef.org.br